O Estado de Santa Catarina, através da Secretaria de Estado da

Saúde - SES, gestora do Fundo Estadual de Saúde — FES, e a

000e Caritativa, mantenedora do Hospital São
Paulo, com sede no município de Xanxerê. OBJETO: Custeio e

manutenção dos serviços de saúde do Hospital São Paulo. VALOR

DOS RECURSOS: R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil

reais), em quatro parcelas, de acordo com o Plano de Aplicação
anexo, correndo a despesa à conta do Projeto Ação. CRÉDITO

ORÇAMENTÁRIO: Projeto Ação 4891.103023554.368 -

Hospitais Conveniados - Elemento de Despesa: 3,3.50.41.00 -

Contribuições à Instituições Privadas, fonte 00, do Orçamento do

[...]

Celebrar parceria entre a

Secretaria de Estado da Justiça e Cidadania e a Sociedade Espírita

de Recuperação, Trabalho e Educação, para Execução do Programa

Estadual de Proteção a Testemunha e a Vítima Ameaçadas em

Santa Catarina — PROVITA/SC. VALOR DOS RECURSOS: R$

175.000,00 (cento e setenta e cinco mil reais), em parcela ú

correndo a despesa por conta do sub-elemento de despesa item

3.3.90.39 Outros Serviços de Terceiros, Ação 4252

Atendimento às Vítimas de Crimes. PRAZO DE VIGÊNCIA:

Até 10 de agosto de 2003, a contar de sua assinatura, condicionada

[...]

Nienkótter Ltda, 00 CONTRATADO. OBJETO:

Fomecimento mensal mediante requisição ou autorização de

fornecimento de combustíveis, lubrificantes, filtros de óleo e ar, e

serviços de lavação de veículos automotores, durante o exercício de

2003, VALOR ANUAL GLOBAL ESTIMADO: R$ 109.304,40

(cento e nove mil, trezentos e quatro reais e quarenta centavos).

CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO: - Atividade: Manutenção e
Serviços Administrativos Gerais - SEF - código 041221114.373 -

item 3390.30 — Fonte 00, conforme Nota de Empenho Global nº

3/000 de 02 de janeiro de 2003. PRAZO:12 (doze) meses a contar

[...]

Carimbos Nunes — Indústria e Comércio Ltda. ME, como

CONTRATADA. OBJETO: Fomecimento mensal de carimbos e

almofadas de reposição, através de requisição ou autorização de

fornecimento, durante 0 exercício de 2003. VALOR GLOBAL

ANUAL ESTIMADO: R$ 23.000,00 (vinte e três mil reais).

CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO: - Atividade: Manutenção e
Serviços Administrativos Gerais - SEF - 60 041221114.373 -

item 3390.30 — Fonte 00, conforme Nota de Empenho Global nº

4//000 de 02 de janeiro de 2003. PRAZO: 12 (doze) meses a

contar da data de sua assinatura.

[...]

Estado da Fazenda, como CONTRATANTE, e a empresa Paemi

Comércio e Representações Ltda, como CONTRATADA.

OBJETO: Fornecimento mensal de 300 (trezentas) bombonas de

20 (vinte) litros de água mineral, durante 0 exercício de 2003,

VALOR GLOBAL ANUAL ESTIMADO: R$ 10.440,00 (dez

mil, quatrocentos e quarenta reais), sendo que o valor unitário da

bombona é de R$ 2,90 (dois reais e noventa centavos). CRÉDITO

ORÇAMENTÁRIO: Atividade: Manutenção e Serviços

Administrativos Gerais - SEF - código 041221114.373 - item

3390.30 — Fonte 00, conforme Nota de Empenho Global nº 9//000

[...]

Estado de Santa Catarina, através da Secretaria de

Estado da Fazenda, como CONTRATANTE, e a Empresa Flame

Comércio de Gás Ltda, como CONTRATADA, OBJETO:

Fornecimento mensal de 40 botijões de 13 . 610

de Petróleo — GLP. VALOR GLOBAL ANUAL ESTIMADO:

R$ 13.920,00 (treze mil, novecentos e vinte reais), sendo que o

valor unitário do botijão de 13 kg é de R$ 29,00 (vinte e nove

reais). CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO:Atividade: Manutenção e

Serviços Administrativos Gerais - SEF - código 041221114,373,

item 3390,30, fonte 00, conforme Nota de Empenho Global nº